valeat in excelsis. Scrtpium Oxonie in nostre congregacionis domo,

mensis Octobris die, Sfc. Vestre dominacionis oratrix Universitas

studii Oxoniensis.

lOI.

To the Archbishop of York.

1435. Reverendissimo in Christo patri et domino, Domino Johanni, Dei

gracia Eboracensi Archiepiscopo, Anglie primati, nostro domino

specialissimo.

Reverendissime in Christo pater et domine, Universitatis nostre

honor et splendor, sub cujus proteccionis sensata prudencia nostre

necessitudinis negocia piis favoribus amplexari : paterni honoris

gloria tunc dilatescit in orbe et flos immarcidus sue fame dignissime

laudis fragrancia redolescit in populum . . .
^

Testimonial letter issued for Master Philipp Morres.

1435. LiTTERA testimonials magistri Philippi Morresch *, professoris ' in

sacra theologia; datum in nostra congregacionis domo, undecimo die

mensis Octobris anno Domini millesimo quadringentesimo tricesiino

quinto, et est secundum antiquam formam.

' delcta MS. * se ib. ^ This fragment here ends, but it is verbatim the

same as ep. 97. * Morresch corrected over the line to Morres MS. * Pro-

fessori ib.
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To the Dean and Chapter of S. Patrick's, Dublin'. Fol. 37b.

Having heard ofyour favour shown to our brother Master Philipp

Norrys, we heartily thank you, for you have admitted to your society

a virtuous and learned man and an unweariedpreacher.

Venerabilibus viris, Decano et capitulo ecclesie cathedralis S. i435'

Patricii Dublinie.

Venerabiles domini, prospera successuum incrementa tarn celebri

cetui cum honore. Quia fidedigne relacionis fama nostras delegavit

ad aures quanta gratuita et bene merita vestre dileccionis insignia

carissimo confratri nostro, magistro Philippe Norrys, sacre theologie

egregio professori contulit liberalitas vestri cordis ; ac hec vivaci

contemplantes memoria, ad reddendas graciarum acciones merito

excitamur, quas unanimiter reddimus vestro cetui reverendo ; ex dicto

recensentes philosophico hoc ad integritatem tocius pertinere quod

sue parti impenditur ad profectum. O quam fehx vestra intencio,

quando virum tam excellentis sciencie, conversacionis honeste et

humilitatis speculum, sonoramque sancte predicacionis tubam, que non

raucescit in ostendendo plebi sua scelera, vestro cetui sociastis ! pro

quo facto firmissime tenemus meritorie laudis ^ preconium apud Deum
et homines meruisse ; nee desistimus de fiducia, quam penes vos jam

recipimus, eundem nostrum confratrem vestre venerabili cetui amplius